熊市Ｐ協発第 16 号

                                  平成 26 年 5月 22 日

単Ｐ会長理事    様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

会長  緒方 玲子

（公印省略）

平成 26 年度熊本市ＰＴＡ協議会費納入について（お願い）

新緑の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。先の市Ｐ定期総会は大変お世話になりまし

た。新たな気持ちで共に頑張ってまいりましょう。

 さて、平成 26年度会員数等調べ（5/12 締切）に基づき、別紙のとおり本年度会費の計算書ができま

したので、お知らせいたします。なお、本年度会費は定期総会でご承認をいただきましたとおり、昨

年度と同様の１８０円となっております。

つきましては、下記のとおり納入していただきますようお願いいたします。

記

１ 納入金額     １８０円×（会員数：Ｐ会員とＴ会員の計）

（内 訳） 平成 26 年度熊本市ＰＴＡ協議会費として １８０円×（会員数）

２ 納入方法

○ 安全のため、振込みでお願いいたします

○ 振込み期限  ～６月２５日（水）

○ 振込み手数料は各単Ｐでご負担ください。

※ 別紙に記載の会員数から変動があった場合は、変動後の人数で納入ください。

※ 納入後さらに人数の変動がありましたら、学期末頃にまとめて報告で結構です。これは会報

の送付等、会員数に応じた資料等準備をするのに必要なためです。

（7月末発行の 119 号は会費納入時の会員数で、3月発行の 120 号は 2月末時の会員数で送付します）

なお、その場合は会費の追加納入や返金はありません。ご了承下さい。

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

Tel：096-356-1122 Fax：096-351-2309

Ｅﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 「熊本市ＰＴＡ協議会」検索 ←

肥後銀行上
かみ

通
とおり

支店 普通預金 （口座番号）１００２１５５

（名義）  熊本市ＰＴＡ協議会 会長 緒方
おがた

 玲子
りょうこ

（住所）  熊本市中央区草葉町５-１  電話 356-1122